

|                                 | SERVING SIZE | WEIGHT | CALORIES<br>(KCAL) | TOTAL FAT<br>(G) | SATURATED FAT<br>(G) | TRANS FAT | CHOLESTEROL<br>(MG) | SODIUM<br>(MG) | TOTAL<br>CARBOHYDRATE<br>(G) | DIETARY FIBER<br>(G) | TOTAL SUGARS<br>(MG) | ADDED SUGARS<br>(MG) | PROTEIN<br>(G) | VITAMIN D<br>(MCG) | CALCIUM<br>(MG) | IRON<br>(MG) | POTASSIUM<br>(MG) |
|---------------------------------|--------------|--------|--------------------|------------------|----------------------|-----------|---------------------|----------------|------------------------------|----------------------|----------------------|----------------------|----------------|--------------------|-----------------|--------------|-------------------|
| ALMOND COCONUT CHOCOLATE COOKIE |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 | TLJ1240442   |                   |
| TOTAL WEIGHT                    |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| % DAILY VALUE                   |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| INGREDIENT                      |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| ALLERGEN INFO                   |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| ALMOND CROISSANT                |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              | TLJ1210052        |
| TOTAL WEIGHT                    |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| % DAILY VALUE                   |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| INGREDIENT                      |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| ALLERGEN INFO                   |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |

|                      | SERVING SIZE | WEIGHT | CALORIES<br>(KCAL) | TOTAL FAT<br>(G) | SATURATED FAT<br>(G) | TRANS FAT | CHOLESTEROL<br>(MG) | SODIUM<br>(MG) | TOTAL<br>CARBOHYDRATE<br>(G) | DIETARY FIBER<br>(G) | TOTAL SUGARS<br>(MG) | ADDED SUGARS<br>(MG) | PROTEIN<br>(G) | VITAMIN D<br>(MCG) | CALCIUM<br>(MG) | IRON<br>(MG) | POTASSIUM<br>(MG) |
|----------------------|--------------|--------|--------------------|------------------|----------------------|-----------|---------------------|----------------|------------------------------|----------------------|----------------------|----------------------|----------------|--------------------|-----------------|--------------|-------------------|
| APPLE JAM MONT BLANC |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              | TLJ1210646        |
| TOTAL WEIGHT         |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| % DAILY VALUE        |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| INGREDIENT           |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| ALLERGEN INFO        |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| APRICOT DANISH       |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              | TLJ1210709        |
| TOTAL WEIGHT         |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| % DAILY VALUE        |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| INGREDIENT           |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| ALLERGEN INFO        |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |

|               | SERVING SIZE | WEIGHT | CALORIES<br>(KCAL) | TOTAL FAT<br>(G) | SATURATED FAT<br>(G) | TRANS FAT | CHOLESTEROL<br>(MG) | SODIUM<br>(MG) | TOTAL<br>CARBOHYDRATE<br>(G) | DIETARY FIBER<br>(G) | TOTAL SUGARS<br>(MG) | ADDED SUGARS<br>(MG) | PROTEIN<br>(G) | VITAMIN D<br>(MCG) | CALCIUM<br>(MG) | IRON<br>(MG) | POTASSIUM<br>(MG) |
|---------------|--------------|--------|--------------------|------------------|----------------------|-----------|---------------------|----------------|------------------------------|----------------------|----------------------|----------------------|----------------|--------------------|-----------------|--------------|-------------------|
| BABY CHOUX    |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              | TLJ1210120        |
| TOTAL WEIGHT  |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| % DAILY VALUE |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| INGREDIENT    |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| ALLERGEN INFO |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| BAGUETTE      |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              | TLJ1210700        |
| TOTAL WEIGHT  |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| % DAILY VALUE |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| INGREDIENT    |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| ALLERGEN INFO |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |

|                       | SERVING SIZE | WEIGHT | CALORIES<br>(KCAL) | TOTAL FAT<br>(G) | SATURATED FAT<br>(G) | TRANS FAT | CHOLESTEROL<br>(MG) | SODIUM<br>(MG) | TOTAL<br>CARBOHYDRATE<br>(G) | DIETARY FIBER<br>(G) | TOTAL SUGARS<br>(MG) | ADDED SUGARS<br>(MG) | PROTEIN<br>(G) | VITAMIN D<br>(MCG) | CALCIUM<br>(MG) | IRON<br>(MG) | POTASSIUM<br>(MG) |
|-----------------------|--------------|--------|--------------------|------------------|----------------------|-----------|---------------------|----------------|------------------------------|----------------------|----------------------|----------------------|----------------|--------------------|-----------------|--------------|-------------------|
| BANANA NUTELLA PASTRY |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              | TLJ1210335        |
| TOTAL WEIGHT          |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| % DAILY VALUE         |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| INGREDIENT            |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| ALLERGEN INFO         |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| BANANA SOFT           |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              | TLJ1210663        |
| TOTAL WEIGHT          |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| % DAILY VALUE         |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| INGREDIENT            |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| ALLERGEN INFO         |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |

|                              | SERVING SIZE | WEIGHT | CALORIES<br>(KCAL) | TOTAL FAT<br>(G) | SATURATED FAT<br>(G) | TRANS FAT | CHOLESTEROL<br>(MG) | SODIUM<br>(MG) | TOTAL<br>CARBOHYDRATE<br>(G) | DIETARY FIBER<br>(G) | TOTAL SUGARS<br>(MG) | ADDED SUGARS<br>(MG) | PROTEIN<br>(G) | VITAMIN D<br>(MCG) | CALCIUM<br>(MG) | IRON<br>(MG) | POTASSIUM<br>(MG) |            |  |
|------------------------------|--------------|--------|--------------------|------------------|----------------------|-----------|---------------------|----------------|------------------------------|----------------------|----------------------|----------------------|----------------|--------------------|-----------------|--------------|-------------------|------------|--|
| BLUEBERRY CORNET PIE         |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                | TLJ1210246         |                 |              |                   |            |  |
| TOTAL WEIGHT                 |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |            |  |
| % DAILY VALUE                |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |            |  |
| INGREDIENT                   |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |            |  |
| ALLERGEN INFO                |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |            |  |
| BLUEBERRY CREAM CHEESE BREAD |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   | TLJ1210086 |  |
| TOTAL WEIGHT                 |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |            |  |
| % DAILY VALUE                |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |            |  |
| INGREDIENT                   |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |            |  |
| ALLERGEN INFO                |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |            |  |

|                               | SERVING SIZE | WEIGHT | CALORIES<br>(KCAL) | TOTAL FAT<br>(G) | SATURATED FAT<br>(G) | TRANS FAT | CHOLESTEROL<br>(MG) | SODIUM<br>(MG) | TOTAL<br>CARBOHYDRATE<br>(G) | DIETARY FIBER<br>(G) | TOTAL SUGARS<br>(MG) | ADDED SUGARS<br>(MG) | PROTEIN<br>(G) | VITAMIN D<br>(MCG) | CALCIUM<br>(MG) | IRON<br>(MG) | POTASSIUM<br>(MG) |            |  |
|-------------------------------|--------------|--------|--------------------|------------------|----------------------|-----------|---------------------|----------------|------------------------------|----------------------|----------------------|----------------------|----------------|--------------------|-----------------|--------------|-------------------|------------|--|
| BLUEBERRY CREAM CHEESE PASTRY |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                | TLJ1210041         |                 |              |                   |            |  |
| TOTAL WEIGHT                  |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |            |  |
| % DAILY VALUE                 |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |            |  |
| INGREDIENT                    |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |            |  |
| ALLERGEN INFO                 |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |            |  |
| BLUEBERRY FILLED MUFFIN       |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   | TLJ1210714 |  |
| TOTAL WEIGHT                  |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |            |  |
| % DAILY VALUE                 |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |            |  |
| INGREDIENT                    |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |            |  |
| ALLERGEN INFO                 |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |            |  |

|                          | SERVING SIZE | WEIGHT | CALORIES<br>(KCAL) | TOTAL FAT<br>(G) | SATURATED FAT<br>(G) | TRANS FAT | CHOLESTEROL<br>(MG) | SODIUM<br>(MG) | TOTAL<br>CARBOHYDRATE<br>(G) | DIETARY FIBER<br>(G) | TOTAL SUGARS<br>(MG) | ADDED SUGARS<br>(MG) | PROTEIN<br>(G) | VITAMIN D<br>(MCG) | CALCIUM<br>(MG) | IRON<br>(MG) | POTASSIUM<br>(MG) |
|--------------------------|--------------|--------|--------------------|------------------|----------------------|-----------|---------------------|----------------|------------------------------|----------------------|----------------------|----------------------|----------------|--------------------|-----------------|--------------|-------------------|
| BLUEBERRY JAM MONT BLANC |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      | TLJ1210645     |                    |                 |              |                   |
| TOTAL WEIGHT             |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| % DAILY VALUE            |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| INGREDIENT               |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| ALLERGEN INFO            |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| BLUEBERRY MINI PASTRY    |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      | TLJ1210723     |                    |                 |              |                   |
| TOTAL WEIGHT             |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| % DAILY VALUE            |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| INGREDIENT               |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| ALLERGEN INFO            |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |

|                               | SERVING SIZE | WEIGHT | CALORIES<br>(KCAL) | TOTAL FAT<br>(G) | SATURATED FAT<br>(G) | TRANS FAT | CHOLESTEROL<br>(MG) | SODIUM<br>(MG) | TOTAL<br>CARBOHYDRATE<br>(G) | DIETARY FIBER<br>(G) | TOTAL SUGARS<br>(MG) | ADDED SUGARS<br>(MG) | PROTEIN<br>(G) | VITAMIN D<br>(MCG) | CALCIUM<br>(MG) | IRON<br>(MG) | POTASSIUM<br>(MG) |
|-------------------------------|--------------|--------|--------------------|------------------|----------------------|-----------|---------------------|----------------|------------------------------|----------------------|----------------------|----------------------|----------------|--------------------|-----------------|--------------|-------------------|
| BLUEBERRY MUFFIN WITH CRUMBLE |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 | TLJ1210625   |                   |
| TOTAL WEIGHT                  |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| % DAILY VALUE                 |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| INGREDIENT                    |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| ALLERGEN INFO                 |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| BLUEBERRY PASTRY              |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              | TLJ1210706        |
| TOTAL WEIGHT                  |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| % DAILY VALUE                 |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| INGREDIENT                    |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| ALLERGEN INFO                 |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |

|                      | SERVING SIZE | WEIGHT | CALORIES<br>(KCAL) | TOTAL FAT<br>(G) | SATURATED FAT<br>(G) | TRANS FAT | CHOLESTEROL<br>(MG) | SODIUM<br>(MG) | TOTAL<br>CARBOHYDRATE<br>(G) | DIETARY FIBER<br>(G) | TOTAL SUGARS<br>(MG) | ADDED SUGARS<br>(MG) | PROTEIN<br>(G) | VITAMIN D<br>(MCG) | CALCIUM<br>(MG) | IRON<br>(MG) | POTASSIUM<br>(MG) |
|----------------------|--------------|--------|--------------------|------------------|----------------------|-----------|---------------------|----------------|------------------------------|----------------------|----------------------|----------------------|----------------|--------------------|-----------------|--------------|-------------------|
| BULGOGI SAUSAGE ROLL |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 | TLJ1210478   |                   |
| TOTAL WEIGHT         |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| % DAILY VALUE        |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| INGREDIENT           |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| ALLERGEN INFO        |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| BUTTERCREAM BREAD    |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              | TLJ1210084        |
| TOTAL WEIGHT         |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| % DAILY VALUE        |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| INGREDIENT           |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| ALLERGEN INFO        |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |

|                      | SERVING SIZE | WEIGHT | CALORIES<br>(KCAL) | TOTAL FAT<br>(G) | SATURATED FAT<br>(G) | TRANS FAT | CHOLESTEROL<br>(MG) | SODIUM<br>(MG) | TOTAL<br>CARBOHYDRATE<br>(G) | DIETARY FIBER<br>(G) | TOTAL SUGARS<br>(MG) | ADDED SUGARS<br>(MG) | PROTEIN<br>(G) | VITAMIN D<br>(MCG) | CALCIUM<br>(MG) | IRON<br>(MG) | POTASSIUM<br>(MG) |
|----------------------|--------------|--------|--------------------|------------------|----------------------|-----------|---------------------|----------------|------------------------------|----------------------|----------------------|----------------------|----------------|--------------------|-----------------|--------------|-------------------|
| CARMEL ALMOND PASTRY |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 | TLJ1210690   |                   |
| TOTAL WEIGHT         |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| % DAILY VALUE        |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| INGREDIENT           |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| ALLERGEN INFO        |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| CARMEL APPLE PIE     |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              | TLJ1210506        |
| TOTAL WEIGHT         |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| % DAILY VALUE        |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| INGREDIENT           |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| ALLERGEN INFO        |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |

|                        | SERVING SIZE | WEIGHT | CALORIES<br>(KCAL) | TOTAL FAT<br>(G) | SATURATED FAT<br>(G) | TRANS FAT | CHOLESTEROL<br>(MG) | SODIUM<br>(MG) | TOTAL<br>CARBOHYDRATE<br>(G) | DIETARY FIBER<br>(G) | TOTAL SUGARS<br>(MG) | ADDED SUGARS<br>(MG) | PROTEIN<br>(G) | VITAMIN D<br>(MCG) | CALCIUM<br>(MG) | IRON<br>(MG) | POTASSIUM<br>(MG) |
|------------------------|--------------|--------|--------------------|------------------|----------------------|-----------|---------------------|----------------|------------------------------|----------------------|----------------------|----------------------|----------------|--------------------|-----------------|--------------|-------------------|
| CHESTNUT MAMMOTH BREAD |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 | TLJ1210649   |                   |
| TOTAL WEIGHT           |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| % DAILY VALUE          |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| INGREDIENT             |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| ALLERGEN INFO          |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| CHESTNUT PAN BREAD     |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              | TLJ1210021        |
| TOTAL WEIGHT           |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| % DAILY VALUE          |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| INGREDIENT             |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| ALLERGEN INFO          |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |

|                      | SERVING SIZE | WEIGHT | CALORIES<br>(KCAL) | TOTAL FAT<br>(G) | SATURATED FAT<br>(G) | TRANS FAT | CHOLESTEROL<br>(MG) | SODIUM<br>(MG) | TOTAL<br>CARBOHYDRATE<br>(G) | DIETARY FIBER<br>(G) | TOTAL SUGARS<br>(MG) | ADDED SUGARS<br>(MG) | PROTEIN<br>(G) | VITAMIN D<br>(MCG) | CALCIUM<br>(MG) | IRON<br>(MG) | POTASSIUM<br>(MG) |
|----------------------|--------------|--------|--------------------|------------------|----------------------|-----------|---------------------|----------------|------------------------------|----------------------|----------------------|----------------------|----------------|--------------------|-----------------|--------------|-------------------|
| CHOCOLATE AVALANCHE  |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              | TLJ1210652        |
| TOTAL WEIGHT         |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| % DAILY VALUE        |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| INGREDIENT           |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| ALLERGEN INFO        |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| CHOCOLATE CORNET PIE |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              | TLJ1210245        |
| TOTAL WEIGHT         |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| % DAILY VALUE        |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| INGREDIENT           |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| ALLERGEN INFO        |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |

|                           | SERVING SIZE | WEIGHT | CALORIES<br>(KCAL) | TOTAL FAT<br>(G) | SATURATED FAT<br>(G) | TRANS FAT | CHOLESTEROL<br>(MG) | SODIUM<br>(MG) | TOTAL<br>CARBOHYDRATE<br>(G) | DIETARY FIBER<br>(G) | TOTAL SUGARS<br>(MG) | ADDED SUGARS<br>(MG) | PROTEIN<br>(G) | VITAMIN D<br>(MCG) | CALCIUM<br>(MG) | IRON<br>(MG) | POTASSIUM<br>(MG) |
|---------------------------|--------------|--------|--------------------|------------------|----------------------|-----------|---------------------|----------------|------------------------------|----------------------|----------------------|----------------------|----------------|--------------------|-----------------|--------------|-------------------|
| CHOCOLATE CREAM DOUGHNIUT |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 | TLJ1210682   |                   |
| TOTAL WEIGHT              |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| % DAILY VALUE             |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| INGREDIENT                |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| ALLERGEN INFO             |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| CHOCOLATE CROISSANT       |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              | TLJ1210034        |
| TOTAL WEIGHT              |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| % DAILY VALUE             |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| INGREDIENT                |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| ALLERGEN INFO             |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |

|                          | SERVING SIZE | WEIGHT | CALORIES<br>(KCAL) | TOTAL FAT<br>(G) | SATURATED FAT<br>(G) | TRANS FAT | CHOLESTEROL<br>(MG) | SODIUM<br>(MG) | TOTAL<br>CARBOHYDRATE<br>(G) | DIETARY FIBER<br>(G) | TOTAL SUGARS<br>(MG) | ADDED SUGARS<br>(MG) | PROTEIN<br>(G) | VITAMIN D<br>(MCG) | CALCIUM<br>(MG) | IRON<br>(MG) | POTASSIUM<br>(MG) |
|--------------------------|--------------|--------|--------------------|------------------|----------------------|-----------|---------------------|----------------|------------------------------|----------------------|----------------------|----------------------|----------------|--------------------|-----------------|--------------|-------------------|
| CHOCOLATE DIPPED WAFFLE  |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 | TLJ1210698   |                   |
| TOTAL WEIGHT             |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| % DAILY VALUE            |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| INGREDIENT               |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| ALLERGEN INFO            |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| CHOCOLATE PRETZEL PASTRY |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              | TLJ1210634        |
| TOTAL WEIGHT             |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| % DAILY VALUE            |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| INGREDIENT               |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| ALLERGEN INFO            |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |

| SERVING SIZE          | WEIGHT | CALORIES<br>(KCAL) | TOTAL FAT<br>(G) | SATURATED FAT<br>(G) | TRANS FAT | CHOLESTEROL<br>(MG) | SODIUM<br>(MG) | TOTAL<br>CARBOHYDRATE<br>(G) | DIETARY FIBER<br>(G) | TOTAL SUGARS<br>(MG) | ADDED SUGARS<br>(MG) | PROTEIN<br>(G) | VITAMIN D<br>(MCG) | CALCIUM<br>(MG) | IRON<br>(MG) | POTASSIUM<br>(MG) |
|-----------------------|--------|--------------------|------------------|----------------------|-----------|---------------------|----------------|------------------------------|----------------------|----------------------|----------------------|----------------|--------------------|-----------------|--------------|-------------------|
| CHOCOLATE SHELL BREAD |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 | TLJ1210104   |                   |
| TOTAL WEIGHT          |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| % DAILY VALUE         |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| INGREDIENT            |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
|                       |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| ALLERGEN INFO         |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
|                       |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| CLOUD BAGEL           |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 | TLJ1210720   |                   |
| TOTAL WEIGHT          |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| % DAILY VALUE         |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| INGREDIENT            |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
|                       |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| ALLERGEN INFO         |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |

|                          | SERVING SIZE | WEIGHT | CALORIES<br>(KCAL) | TOTAL FAT<br>(G) | SATURATED FAT<br>(G) | TRANS FAT | CHOLESTEROL<br>(MG) | SODIUM<br>(MG) | TOTAL<br>CARBOHYDRATE<br>(G) | DIETARY FIBER<br>(G) | TOTAL SUGARS<br>(MG) | ADDED SUGARS<br>(MG) | PROTEIN<br>(G) | VITAMIN D<br>(MCG) | CALCIUM<br>(MG) | IRON<br>(MG) | POTASSIUM<br>(MG) |
|--------------------------|--------------|--------|--------------------|------------------|----------------------|-----------|---------------------|----------------|------------------------------|----------------------|----------------------|----------------------|----------------|--------------------|-----------------|--------------|-------------------|
| COCOA HAZELNUT CROISSANT |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              | TLJ1210459        |
| TOTAL WEIGHT             |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| % DAILY VALUE            |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| INGREDIENT               |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| ALLERGEN INFO            |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| CORN CHEESE DONUT        |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              | TLJ1210667        |
| TOTAL WEIGHT             |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| % DAILY VALUE            |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| INGREDIENT               |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| ALLERGEN INFO            |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |

|                              | SERVING SIZE | WEIGHT | CALORIES<br>(KCAL) | TOTAL FAT<br>(G) | SATURATED FAT<br>(G) | TRANS FAT | CHOLESTEROL<br>(MG) | SODIUM<br>(MG) | TOTAL<br>CARBOHYDRATE<br>(G) | DIETARY FIBER<br>(G) | TOTAL SUGARS<br>(MG) | ADDED SUGARS<br>(MG) | PROTEIN<br>(G) | VITAMIN D<br>(MCG) | CALCIUM<br>(MG) | IRON<br>(MG) | POTASSIUM<br>(MG) |
|------------------------------|--------------|--------|--------------------|------------------|----------------------|-----------|---------------------|----------------|------------------------------|----------------------|----------------------|----------------------|----------------|--------------------|-----------------|--------------|-------------------|
| CRANBERRY CREAM CHEESE BREAD |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 | TLJ1210662   |                   |
| TOTAL WEIGHT                 |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| % DAILY VALUE                |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| INGREDIENT                   |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| ALLERGEN INFO                |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| CRANBERRY CREAM CHEESE SCONE |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              | TLJ1210670        |
| TOTAL WEIGHT                 |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| % DAILY VALUE                |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| INGREDIENT                   |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| ALLERGEN INFO                |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |

|                           | SERVING SIZE | WEIGHT | CALORIES<br>(KCAL) | TOTAL FAT<br>(G) | SATURATED FAT<br>(G) | TRANS FAT | CHOLESTEROL<br>(MG) | SODIUM<br>(MG) | TOTAL<br>CARBOHYDRATE<br>(G) | DIETARY FIBER<br>(G) | TOTAL SUGARS<br>(MG) | ADDED SUGARS<br>(MG) | PROTEIN<br>(G) | VITAMIN D<br>(MCG) | CALCIUM<br>(MG) | IRON<br>(MG) | POTASSIUM<br>(MG) |
|---------------------------|--------------|--------|--------------------|------------------|----------------------|-----------|---------------------|----------------|------------------------------|----------------------|----------------------|----------------------|----------------|--------------------|-----------------|--------------|-------------------|
| CREAM CHEESE PASTRY       |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                | TLJ1210046         |                 |              |                   |
| TOTAL WEIGHT              |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| % DAILY VALUE             |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| INGREDIENT                |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| ALLERGEN INFO             |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| CREAM CHEESE WALNUT BREAD |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                | TLJ1210666         |                 |              |                   |
| TOTAL WEIGHT              |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| % DAILY VALUE             |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| INGREDIENT                |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| ALLERGEN INFO             |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |

|                      | SERVING SIZE | WEIGHT | CALORIES<br>(KCAL) | TOTAL FAT<br>(G) | SATURATED FAT<br>(G) | TRANS FAT | CHOLESTEROL<br>(MG) | SODIUM<br>(MG) | TOTAL<br>CARBOHYDRATE<br>(G) | DIETARY FIBER<br>(G) | TOTAL SUGARS<br>(MG) | ADDED SUGARS<br>(MG) | PROTEIN<br>(G) | VITAMIN D<br>(MCG) | CALCIUM<br>(MG) | IRON<br>(MG) | POTASSIUM<br>(MG) |
|----------------------|--------------|--------|--------------------|------------------|----------------------|-----------|---------------------|----------------|------------------------------|----------------------|----------------------|----------------------|----------------|--------------------|-----------------|--------------|-------------------|
| CREAM PUFF PASTRY    |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 | TLJ1210053   |                   |
| TOTAL WEIGHT         |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| % DAILY VALUE        |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| INGREDIENT           |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| ALLERGEN INFO        |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| CRISPY ALMOND PASTRY |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              | TLJ1210049        |
| TOTAL WEIGHT         |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| % DAILY VALUE        |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| INGREDIENT           |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| ALLERGEN INFO        |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |

|                   | SERVING SIZE | WEIGHT | CALORIES<br>(KCAL) | TOTAL FAT<br>(G) | SATURATED FAT<br>(G) | TRANS FAT | CHOLESTEROL<br>(MG) | SODIUM<br>(MG) | TOTAL<br>CARBOHYDRATE<br>(G) | DIETARY FIBER<br>(G) | TOTAL SUGARS<br>(MG) | ADDED SUGARS<br>(MG) | PROTEIN<br>(G) | VITAMIN D<br>(MCG) | CALCIUM<br>(MG) | IRON<br>(MG) | POTASSIUM<br>(MG) |
|-------------------|--------------|--------|--------------------|------------------|----------------------|-----------|---------------------|----------------|------------------------------|----------------------|----------------------|----------------------|----------------|--------------------|-----------------|--------------|-------------------|
| CROISSANT         |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              | TLJ1210033        |
| TOTAL WEIGHT      |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| % DAILY VALUE     |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| INGREDIENT        |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| ALLERGEN INFO     |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| CROISSANT FLATTIE |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              | TLJ1210715        |
| TOTAL WEIGHT      |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| % DAILY VALUE     |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| INGREDIENT        |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| ALLERGEN INFO     |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |

|                 | SERVING SIZE | WEIGHT | CALORIES<br>(KCAL) | TOTAL FAT<br>(G) | SATURATED FAT<br>(G) | TRANS FAT | CHOLESTEROL<br>(MG) | SODIUM<br>(MG) | TOTAL<br>CARBOHYDRATE<br>(G) | DIETARY FIBER<br>(G) | TOTAL SUGARS<br>(MG) | ADDED SUGARS<br>(MG) | PROTEIN<br>(G) | VITAMIN D<br>(MCG) | CALCIUM<br>(MG) | IRON<br>(MG) | POTASSIUM<br>(MG) |
|-----------------|--------------|--------|--------------------|------------------|----------------------|-----------|---------------------|----------------|------------------------------|----------------------|----------------------|----------------------|----------------|--------------------|-----------------|--------------|-------------------|
| CROOKIE         |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 | TLJ1210718   |                   |
| TOTAL WEIGHT    |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| % DAILY VALUE   |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| INGREDIENT      |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| ALLERGEN INFO   |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| CROQUE MONSIEUR |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 | TLJ1210136   |                   |
| TOTAL WEIGHT    |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| % DAILY VALUE   |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| INGREDIENT      |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| ALLERGEN INFO   |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |

|                 | SERVING SIZE | WEIGHT | CALORIES<br>(KCAL) | TOTAL FAT<br>(G) | SATURATED FAT<br>(G) | TRANS FAT | CHOLESTEROL<br>(MG) | SODIUM<br>(MG) | TOTAL<br>CARBOHYDRATE<br>(G) | DIETARY FIBER<br>(G) | TOTAL SUGARS<br>(MG) | ADDED SUGARS<br>(MG) | PROTEIN<br>(G) | VITAMIN D<br>(MCG) | CALCIUM<br>(MG) | IRON<br>(MG) | POTASSIUM<br>(MG) |
|-----------------|--------------|--------|--------------------|------------------|----------------------|-----------|---------------------|----------------|------------------------------|----------------------|----------------------|----------------------|----------------|--------------------|-----------------|--------------|-------------------|
| CROQUETTE       |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              | TLJ1210071        |
| TOTAL WEIGHT    |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| % DAILY VALUE   |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| INGREDIENT      |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| ALLERGEN INFO   |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| CURRY CROQUETTE |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              | TLJ1210073        |
| TOTAL WEIGHT    |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| % DAILY VALUE   |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| INGREDIENT      |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| ALLERGEN INFO   |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |

| SERVING SIZE                    | WEIGHT | CALORIES<br>(KCAL) | TOTAL FAT<br>(G) | SATURATED FAT<br>(G) | TRANS FAT | CHOLESTEROL<br>(MG) | SODIUM<br>(MG) | TOTAL<br>CARBOHYDRATE<br>(G) | DIETARY FIBER<br>(G) | TOTAL SUGARS<br>(MG) | ADDED SUGARS<br>(MG) | PROTEIN<br>(G) | VITAMIN D<br>(MCG) | CALCIUM<br>(MG) | IRON<br>(MG) | POTASSIUM<br>(MG) |
|---------------------------------|--------|--------------------|------------------|----------------------|-----------|---------------------|----------------|------------------------------|----------------------|----------------------|----------------------|----------------|--------------------|-----------------|--------------|-------------------|
| CUSTARD & ALMOND PRETZEL PASTRY |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 | TLJ1210633   |                   |
| TOTAL WEIGHT                    |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| % DAILY VALUE                   |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| INGREDIENT                      |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| ALLERGEN INFO                   |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| CUSTARD BUN                     |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 | TLJ1210076   |                   |
| TOTAL WEIGHT                    |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| % DAILY VALUE                   |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| INGREDIENT                      |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| ALLERGEN INFO                   |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |

|                         | SERVING SIZE | WEIGHT | CALORIES<br>(KCAL) | TOTAL FAT<br>(G) | SATURATED FAT<br>(G) | TRANS FAT | CHOLESTEROL<br>(MG) | SODIUM<br>(MG) | TOTAL<br>CARBOHYDRATE<br>(G) | DIETARY FIBER<br>(G) | TOTAL SUGARS<br>(MG) | ADDED SUGARS<br>(MG) | PROTEIN<br>(G) | VITAMIN D<br>(MCG) | CALCIUM<br>(MG) | IRON<br>(MG) | POTASSIUM<br>(MG) |
|-------------------------|--------------|--------|--------------------|------------------|----------------------|-----------|---------------------|----------------|------------------------------|----------------------|----------------------|----------------------|----------------|--------------------|-----------------|--------------|-------------------|
| CUSTARD CREAM SOBORO    |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 | TLJ1210483   |                   |
| TOTAL WEIGHT            |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| % DAILY VALUE           |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| INGREDIENT              |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| ALLERGEN INFO           |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| DOUBLE CHOCOLATE MUFFIN |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              | TLJ1210626        |
| TOTAL WEIGHT            |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| % DAILY VALUE           |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| INGREDIENT              |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| ALLERGEN INFO           |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |

|                        | SERVING SIZE | WEIGHT | CALORIES<br>(KCAL) | TOTAL FAT<br>(G) | SATURATED FAT<br>(G) | TRANS FAT | CHOLESTEROL<br>(MG) | SODIUM<br>(MG) | TOTAL<br>CARBOHYDRATE<br>(G) | DIETARY FIBER<br>(G) | TOTAL SUGARS<br>(MG) | ADDED SUGARS<br>(MG) | PROTEIN<br>(G) | VITAMIN D<br>(MCG) | CALCIUM<br>(MG) | IRON<br>(MG) | POTASSIUM<br>(MG) |
|------------------------|--------------|--------|--------------------|------------------|----------------------|-----------|---------------------|----------------|------------------------------|----------------------|----------------------|----------------------|----------------|--------------------|-----------------|--------------|-------------------|
| ELOTES PASTRY          |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 | TLJ1210707   |                   |
| TOTAL WEIGHT           |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| % DAILY VALUE          |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| INGREDIENT             |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| ALLERGEN INFO          |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| EVERYTHING CLOUD BAGEL |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              | TLJ1210722        |
| TOTAL WEIGHT           |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| % DAILY VALUE          |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| INGREDIENT             |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| ALLERGEN INFO          |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |

|                       | SERVING SIZE | WEIGHT | CALORIES<br>(KCAL) | TOTAL FAT<br>(G) | SATURATED FAT<br>(G) | TRANS FAT | CHOLESTEROL<br>(MG) | SODIUM<br>(MG) | TOTAL<br>CARBOHYDRATE<br>(G) | DIETARY FIBER<br>(G) | TOTAL SUGARS<br>(MG) | ADDED SUGARS<br>(MG) | PROTEIN<br>(G) | VITAMIN D<br>(MCG) | CALCIUM<br>(MG) | IRON<br>(MG) | POTASSIUM<br>(MG) |
|-----------------------|--------------|--------|--------------------|------------------|----------------------|-----------|---------------------|----------------|------------------------------|----------------------|----------------------|----------------------|----------------|--------------------|-----------------|--------------|-------------------|
| FOLIAGE SAUSAGE BREAD |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                | TLJ1210114         |                 |              |                   |
| TOTAL WEIGHT          |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| % DAILY VALUE         |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| INGREDIENT            |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| ALLERGEN INFO         |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| FRANK PASTRY          |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                | TLJ1210152         |                 |              |                   |
| TOTAL WEIGHT          |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| % DAILY VALUE         |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| INGREDIENT            |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| ALLERGEN INFO         |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |

|               | SERVING SIZE | WEIGHT | CALORIES<br>(KCAL) | TOTAL FAT<br>(G) | SATURATED FAT<br>(G) | TRANS FAT | CHOLESTEROL<br>(MG) | SODIUM<br>(MG) | TOTAL<br>CARBOHYDRATE<br>(G) | DIETARY FIBER<br>(G) | TOTAL SUGARS<br>(MG) | ADDED SUGARS<br>(MG) | PROTEIN<br>(G) | VITAMIN D<br>(MCG) | CALCIUM<br>(MG) | IRON<br>(MG) | POTASSIUM<br>(MG) |
|---------------|--------------|--------|--------------------|------------------|----------------------|-----------|---------------------|----------------|------------------------------|----------------------|----------------------|----------------------|----------------|--------------------|-----------------|--------------|-------------------|
| FRUIT PASTRY  |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              | TLJ1210043        |
| TOTAL WEIGHT  |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| % DAILY VALUE |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| INGREDIENT    |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| ALLERGEN INFO |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| FUDGE BROWNIE |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              | TLJ1240380        |
| TOTAL WEIGHT  |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| % DAILY VALUE |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| INGREDIENT    |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| ALLERGEN INFO |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |

|                           | SERVING SIZE | WEIGHT | CALORIES<br>(KCAL) | TOTAL FAT<br>(G) | SATURATED FAT<br>(G) | TRANS FAT | CHOLESTEROL<br>(MG) | SODIUM<br>(MG) | TOTAL<br>CARBOHYDRATE<br>(G) | DIETARY FIBER<br>(G) | TOTAL SUGARS<br>(MG) | ADDED SUGARS<br>(MG) | PROTEIN<br>(G) | VITAMIN D<br>(MCG) | CALCIUM<br>(MG) | IRON<br>(MG) | POTASSIUM<br>(MG) |
|---------------------------|--------------|--------|--------------------|------------------|----------------------|-----------|---------------------|----------------|------------------------------|----------------------|----------------------|----------------------|----------------|--------------------|-----------------|--------------|-------------------|
| GARLIC & CHEESE CROISSANT |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                | TLJ1210271         |                 |              |                   |
| TOTAL WEIGHT              |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| % DAILY VALUE             |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| INGREDIENT                |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| ALLERGEN INFO             |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| GARLIC CREAM CHEESE BREAD |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                | TLJ1210611         |                 |              |                   |
| TOTAL WEIGHT              |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| % DAILY VALUE             |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| INGREDIENT                |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| ALLERGEN INFO             |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |

|                         | SERVING SIZE | WEIGHT | CALORIES<br>(KCAL) | TOTAL FAT<br>(G) | SATURATED FAT<br>(G) | TRANS FAT | CHOLESTEROL<br>(MG) | SODIUM<br>(MG) | TOTAL<br>CARBOHYDRATE<br>(G) | DIETARY FIBER<br>(G) | TOTAL SUGARS<br>(MG) | ADDED SUGARS<br>(MG) | PROTEIN<br>(G) | VITAMIN D<br>(MCG) | CALCIUM<br>(MG) | IRON<br>(MG) | POTASSIUM<br>(MG) |
|-------------------------|--------------|--------|--------------------|------------------|----------------------|-----------|---------------------|----------------|------------------------------|----------------------|----------------------|----------------------|----------------|--------------------|-----------------|--------------|-------------------|
| GARLIC HAM CHEESE BREAD |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                | TLJ1210612         |                 |              |                   |
| TOTAL WEIGHT            |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| % DAILY VALUE           |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| INGREDIENT              |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| ALLERGEN INFO           |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| GARLIC SAUSAGE BLOCK    |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                | TLJ1210215         |                 |              |                   |
| TOTAL WEIGHT            |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| % DAILY VALUE           |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| INGREDIENT              |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| ALLERGEN INFO           |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |

|                         | SERVING SIZE | WEIGHT | CALORIES<br>(KCAL) | TOTAL FAT<br>(G) | SATURATED FAT<br>(G) | TRANS FAT | CHOLESTEROL<br>(MG) | SODIUM<br>(MG) | TOTAL<br>CARBOHYDRATE<br>(G) | DIETARY FIBER<br>(G) | TOTAL SUGARS<br>(MG) | ADDED SUGARS<br>(MG) | PROTEIN<br>(G) | VITAMIN D<br>(MCG) | CALCIUM<br>(MG) | IRON<br>(MG) | POTASSIUM<br>(MG) |            |
|-------------------------|--------------|--------|--------------------|------------------|----------------------|-----------|---------------------|----------------|------------------------------|----------------------|----------------------|----------------------|----------------|--------------------|-----------------|--------------|-------------------|------------|
| GARLIC STICK            |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 | TLJ1210012   |                   |            |
| TOTAL WEIGHT            |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |            |
| % DAILY VALUE           |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |            |
| INGREDIENT              |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |            |
| ALLERGEN INFO           |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |            |
| GRAPES N BERRIES PASTRY |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   | TLJ1210705 |
| TOTAL WEIGHT            |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |            |
| % DAILY VALUE           |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |            |
| INGREDIENT              |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |            |
| ALLERGEN INFO           |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |            |

|                             | SERVING SIZE | WEIGHT | CALORIES<br>(KCAL) | TOTAL FAT<br>(G) | SATURATED FAT<br>(G) | TRANS FAT | CHOLESTEROL<br>(MG) | SODIUM<br>(MG) | TOTAL<br>CARBOHYDRATE<br>(G) | DIETARY FIBER<br>(G) | TOTAL SUGARS<br>(MG) | ADDED SUGARS<br>(MG) | PROTEIN<br>(G) | VITAMIN D<br>(MCG) | CALCIUM<br>(MG) | IRON<br>(MG) | POTASSIUM<br>(MG) |            |  |
|-----------------------------|--------------|--------|--------------------|------------------|----------------------|-----------|---------------------|----------------|------------------------------|----------------------|----------------------|----------------------|----------------|--------------------|-----------------|--------------|-------------------|------------|--|
| GREEK YOGURT CHERRY DANISH  |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 | TLJ1210504   |                   |            |  |
| TOTAL WEIGHT                |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |            |  |
| % DAILY VALUE               |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |            |  |
| INGREDIENT                  |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |            |  |
| ALLERGEN INFO               |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |            |  |
| GREEN TEA BUTTERCREAM BREAD |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   | TLJ1210475 |  |
| TOTAL WEIGHT                |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |            |  |
| % DAILY VALUE               |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |            |  |
| INGREDIENT                  |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |            |  |
| ALLERGEN INFO               |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |            |  |

|                          | SERVING SIZE | WEIGHT | CALORIES<br>(KCAL) | TOTAL FAT<br>(G) | SATURATED FAT<br>(G) | TRANS FAT | CHOLESTEROL<br>(MG) | SODIUM<br>(MG) | TOTAL<br>CARBOHYDRATE<br>(G) | DIETARY FIBER<br>(G) | TOTAL SUGARS<br>(MG) | ADDED SUGARS<br>(MG) | PROTEIN<br>(G) | VITAMIN D<br>(MCG) | CALCIUM<br>(MG) | IRON<br>(MG) | POTASSIUM<br>(MG) |
|--------------------------|--------------|--------|--------------------|------------------|----------------------|-----------|---------------------|----------------|------------------------------|----------------------|----------------------|----------------------|----------------|--------------------|-----------------|--------------|-------------------|
| GREEN TEA RED BEAN BREAD |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 | TLJ1210472   |                   |
| TOTAL WEIGHT             |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| % DAILY VALUE            |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| INGREDIENT               |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| ALLERGEN INFO            |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| GUAVA DANISH             |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              | TLJ1210683        |
| TOTAL WEIGHT             |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| % DAILY VALUE            |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| INGREDIENT               |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| ALLERGEN INFO            |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |

|                        | SERVING SIZE | WEIGHT | CALORIES<br>(KCAL) | TOTAL FAT<br>(G) | SATURATED FAT<br>(G) | TRANS FAT | CHOLESTEROL<br>(MG) | SODIUM<br>(MG) | TOTAL<br>CARBOHYDRATE<br>(G) | DIETARY FIBER<br>(G) | TOTAL SUGARS<br>(MG) | ADDED SUGARS<br>(MG) | PROTEIN<br>(G) | VITAMIN D<br>(MCG) | CALCIUM<br>(MG) | IRON<br>(MG) | POTASSIUM<br>(MG) |
|------------------------|--------------|--------|--------------------|------------------|----------------------|-----------|---------------------|----------------|------------------------------|----------------------|----------------------|----------------------|----------------|--------------------|-----------------|--------------|-------------------|
| HAM & CHEESE CROISSANT |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 | TLJ1210635   |                   |
| TOTAL WEIGHT           |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| % DAILY VALUE          |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| INGREDIENT             |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| ALLERGEN INFO          |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| HAM & CHEESE PASTRY    |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              | TLJ1210149        |
| TOTAL WEIGHT           |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| % DAILY VALUE          |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| INGREDIENT             |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| ALLERGEN INFO          |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |

|                            | SERVING SIZE | WEIGHT | CALORIES<br>(KCAL) | TOTAL FAT<br>(G) | SATURATED FAT<br>(G) | TRANS FAT | CHOLESTEROL<br>(MG) | SODIUM<br>(MG) | TOTAL<br>CARBOHYDRATE<br>(G) | DIETARY FIBER<br>(G) | TOTAL SUGARS<br>(MG) | ADDED SUGARS<br>(MG) | PROTEIN<br>(G) | VITAMIN D<br>(MCG) | CALCIUM<br>(MG) | IRON<br>(MG) | POTASSIUM<br>(MG) |
|----------------------------|--------------|--------|--------------------|------------------|----------------------|-----------|---------------------|----------------|------------------------------|----------------------|----------------------|----------------------|----------------|--------------------|-----------------|--------------|-------------------|
| HAZELNUT FILLED MUFFIN     |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 | TLJ1210713   |                   |
| TOTAL WEIGHT               |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| % DAILY VALUE              |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| INGREDIENT                 |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| ALLERGEN INFO              |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| HONEY CHEESE MOCHI PANCAKE |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              | TLJ1210615        |
| TOTAL WEIGHT               |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| % DAILY VALUE              |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| INGREDIENT                 |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| ALLERGEN INFO              |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |

|                           | SERVING SIZE | WEIGHT | CALORIES<br>(KCAL) | TOTAL FAT<br>(G) | SATURATED FAT<br>(G) | TRANS FAT | CHOLESTEROL<br>(MG) | SODIUM<br>(MG) | TOTAL<br>CARBOHYDRATE<br>(G) | DIETARY FIBER<br>(G) | TOTAL SUGARS<br>(MG) | ADDED SUGARS<br>(MG) | PROTEIN<br>(G) | VITAMIN D<br>(MCG) | CALCIUM<br>(MG) | IRON<br>(MG) | POTASSIUM<br>(MG) |
|---------------------------|--------------|--------|--------------------|------------------|----------------------|-----------|---------------------|----------------|------------------------------|----------------------|----------------------|----------------------|----------------|--------------------|-----------------|--------------|-------------------|
| HONEYDEW MELON SOFT       |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 | TLJ1010004   |                   |
| TOTAL WEIGHT              |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| % DAILY VALUE             |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| INGREDIENT                |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| ALLERGEN INFO             |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| JALAPENO CHEESE CROISSANT |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              | TLJ1210692        |
| TOTAL WEIGHT              |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| % DAILY VALUE             |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| INGREDIENT                |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| ALLERGEN INFO             |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |

|                                       | SERVING SIZE | WEIGHT | CALORIES<br>(KCAL) | TOTAL FAT<br>(G) | SATURATED FAT<br>(G) | TRANS FAT | CHOLESTEROL<br>(MG) | SODIUM<br>(MG) | TOTAL<br>CARBOHYDRATE<br>(G) | DIETARY FIBER<br>(G) | TOTAL SUGARS<br>(MG) | ADDED SUGARS<br>(MG) | PROTEIN<br>(G) | VITAMIN D<br>(MCG) | CALCIUM<br>(MG) | IRON<br>(MG) | POTASSIUM<br>(MG) |
|---------------------------------------|--------------|--------|--------------------|------------------|----------------------|-----------|---------------------|----------------|------------------------------|----------------------|----------------------|----------------------|----------------|--------------------|-----------------|--------------|-------------------|
| KIMCHI CROQUETTE                      |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                | TLJ1210220         |                 |              |                   |
| TOTAL WEIGHT                          |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| % DAILY VALUE                         |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| INGREDIENT                            |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| ALLERGEN INFO                         |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| LOTUS MUFFIN W/ COOKIE BUTTER FILLING |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                | TLJ1210717         |                 |              |                   |
| TOTAL WEIGHT                          |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| % DAILY VALUE                         |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| INGREDIENT                            |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| ALLERGEN INFO                         |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |

|                         | SERVING SIZE | WEIGHT | CALORIES<br>(KCAL) | TOTAL FAT<br>(G) | SATURATED FAT<br>(G) | TRANS FAT | CHOLESTEROL<br>(MG) | SODIUM<br>(MG) | TOTAL<br>CARBOHYDRATE<br>(G) | DIETARY FIBER<br>(G) | TOTAL SUGARS<br>(MG) | ADDED SUGARS<br>(MG) | PROTEIN<br>(G) | VITAMIN D<br>(MCG) | CALCIUM<br>(MG) | IRON<br>(MG) | POTASSIUM<br>(MG) |
|-------------------------|--------------|--------|--------------------|------------------|----------------------|-----------|---------------------|----------------|------------------------------|----------------------|----------------------|----------------------|----------------|--------------------|-----------------|--------------|-------------------|
| MAGIC MOCHA CREAM BREAD |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 | TLJ1210131   |                   |
| TOTAL WEIGHT            |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| % DAILY VALUE           |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| INGREDIENT              |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| ALLERGEN INFO           |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| MANGO CREAM DONUT       |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              | TLJ1210681        |
| TOTAL WEIGHT            |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| % DAILY VALUE           |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| INGREDIENT              |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| ALLERGEN INFO           |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |

|                               | SERVING SIZE | WEIGHT | CALORIES<br>(KCAL) | TOTAL FAT<br>(G) | SATURATED FAT<br>(G) | TRANS FAT | CHOLESTEROL<br>(MG) | SODIUM<br>(MG) | TOTAL<br>CARBOHYDRATE<br>(G) | DIETARY FIBER<br>(G) | TOTAL SUGARS<br>(MG) | ADDED SUGARS<br>(MG) | PROTEIN<br>(G) | VITAMIN D<br>(MCG) | CALCIUM<br>(MG) | IRON<br>(MG) | POTASSIUM<br>(MG) |
|-------------------------------|--------------|--------|--------------------|------------------|----------------------|-----------|---------------------|----------------|------------------------------|----------------------|----------------------|----------------------|----------------|--------------------|-----------------|--------------|-------------------|
| MANGO MINI PASTRY             |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 | TLJ1210726   |                   |
| TOTAL WEIGHT                  |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| % DAILY VALUE                 |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| INGREDIENT                    |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| ALLERGEN INFO                 |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| MASCARPONE WHIPPED CREAM LOAF |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              | TLJ1210537        |
| TOTAL WEIGHT                  |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| % DAILY VALUE                 |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| INGREDIENT                    |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| ALLERGEN INFO                 |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |

|                        | SERVING SIZE | WEIGHT | CALORIES<br>(KCAL) | TOTAL FAT<br>(G) | SATURATED FAT<br>(G) | TRANS FAT | CHOLESTEROL<br>(MG) | SODIUM<br>(MG) | TOTAL<br>CARBOHYDRATE<br>(G) | DIETARY FIBER<br>(G) | TOTAL SUGARS<br>(MG) | ADDED SUGARS<br>(MG) | PROTEIN<br>(G) | VITAMIN D<br>(MCG) | CALCIUM<br>(MG) | IRON<br>(MG) | POTASSIUM<br>(MG) |
|------------------------|--------------|--------|--------------------|------------------|----------------------|-----------|---------------------|----------------|------------------------------|----------------------|----------------------|----------------------|----------------|--------------------|-----------------|--------------|-------------------|
| COOKIE MATCHA BROWNIE  |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 | TLJ1240450   |                   |
| TOTAL WEIGHT           |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| % DAILY VALUE          |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| INGREDIENT             |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| ALLERGEN INFO          |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| MATCHA CREAM CROISSANT |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 | TLJ1210657   |                   |
| TOTAL WEIGHT           |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| % DAILY VALUE          |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| INGREDIENT             |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| ALLERGEN INFO          |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |

|                  | SERVING SIZE | WEIGHT | CALORIES<br>(KCAL) | TOTAL FAT<br>(G) | SATURATED FAT<br>(G) | TRANS FAT | CHOLESTEROL<br>(MG) | SODIUM<br>(MG) | TOTAL<br>CARBOHYDRATE<br>(G) | DIETARY FIBER<br>(G) | TOTAL SUGARS<br>(MG) | ADDED SUGARS<br>(MG) | PROTEIN<br>(G) | VITAMIN D<br>(MCG) | CALCIUM<br>(MG) | IRON<br>(MG) | POTASSIUM<br>(MG) |
|------------------|--------------|--------|--------------------|------------------|----------------------|-----------|---------------------|----------------|------------------------------|----------------------|----------------------|----------------------|----------------|--------------------|-----------------|--------------|-------------------|
| MATCHA LOAF      |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 | TLJ1210712   |                   |
| TOTAL WEIGHT     |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| % DAILY VALUE    |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| INGREDIENT       |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| ALLERGEN INFO    |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| MILK CREAM BREAD |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 | TLJ1210607   |                   |
| TOTAL WEIGHT     |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| % DAILY VALUE    |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| INGREDIENT       |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| ALLERGEN INFO    |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |

|                           | SERVING SIZE | WEIGHT | CALORIES<br>(KCAL) | TOTAL FAT<br>(G) | SATURATED FAT<br>(G) | TRANS FAT | CHOLESTEROL<br>(MG) | SODIUM<br>(MG) | TOTAL<br>CARBOHYDRATE<br>(G) | DIETARY FIBER<br>(G) | TOTAL SUGARS<br>(MG) | ADDED SUGARS<br>(MG) | PROTEIN<br>(G) | VITAMIN D<br>(MCG) | CALCIUM<br>(MG) | IRON<br>(MG) | POTASSIUM<br>(MG) |
|---------------------------|--------------|--------|--------------------|------------------|----------------------|-----------|---------------------|----------------|------------------------------|----------------------|----------------------|----------------------|----------------|--------------------|-----------------|--------------|-------------------|
| MILK CREAM CORNET PIE     |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 | TLJ1210244   |                   |
| TOTAL WEIGHT              |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| % DAILY VALUE             |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| INGREDIENT                |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| ALLERGEN INFO             |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| MILK CREAM RED BEAN BREAD |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              | TLJ1210129        |
| TOTAL WEIGHT              |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| % DAILY VALUE             |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| INGREDIENT                |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| ALLERGEN INFO             |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |

|                   | SERVING SIZE | WEIGHT | CALORIES<br>(KCAL) | TOTAL FAT<br>(G) | SATURATED FAT<br>(G) | TRANS FAT | CHOLESTEROL<br>(MG) | SODIUM<br>(MG) | TOTAL<br>CARBOHYDRATE<br>(G) | DIETARY FIBER<br>(G) | TOTAL SUGARS<br>(MG) | ADDED SUGARS<br>(MG) | PROTEIN<br>(G) | VITAMIN D<br>(MCG) | CALCIUM<br>(MG) | IRON<br>(MG) | POTASSIUM<br>(MG) |
|-------------------|--------------|--------|--------------------|------------------|----------------------|-----------|---------------------|----------------|------------------------------|----------------------|----------------------|----------------------|----------------|--------------------|-----------------|--------------|-------------------|
| MILK PILLOW BREAD |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 | TLJ1210617   |                   |
| TOTAL WEIGHT      |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| % DAILY VALUE     |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| INGREDIENT        |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| ALLERGEN INFO     |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| MILK SOFT BREAD   |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              | TLJ1210079        |
| TOTAL WEIGHT      |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| % DAILY VALUE     |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| INGREDIENT        |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| ALLERGEN INFO     |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |

|                        | SERVING SIZE | WEIGHT | CALORIES<br>(KCAL) | TOTAL FAT<br>(G) | SATURATED FAT<br>(G) | TRANS FAT | CHOLESTEROL<br>(MG) | SODIUM<br>(MG) | TOTAL<br>CARBOHYDRATE<br>(G) | DIETARY FIBER<br>(G) | TOTAL SUGARS<br>(MG) | ADDED SUGARS<br>(MG) | PROTEIN<br>(G) | VITAMIN D<br>(MCG) | CALCIUM<br>(MG) | IRON<br>(MG) | POTASSIUM<br>(MG) |
|------------------------|--------------|--------|--------------------|------------------|----------------------|-----------|---------------------|----------------|------------------------------|----------------------|----------------------|----------------------|----------------|--------------------|-----------------|--------------|-------------------|
| MILKY BREAD            |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 | TLJ1210280   |                   |
| TOTAL WEIGHT           |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| % DAILY VALUE          |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| INGREDIENT             |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| ALLERGEN INFO          |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| MINI APPLE DANISH TRIO |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              | TLJ1210691        |
| TOTAL WEIGHT           |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| % DAILY VALUE          |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| INGREDIENT             |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| ALLERGEN INFO          |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |

|                            | SERVING SIZE | WEIGHT | CALORIES<br>(KCAL) | TOTAL FAT<br>(G) | SATURATED FAT<br>(G) | TRANS FAT | CHOLESTEROL<br>(MG) | SODIUM<br>(MG) | TOTAL<br>CARBOHYDRATE<br>(G) | DIETARY FIBER<br>(G) | TOTAL SUGARS<br>(MG) | ADDED SUGARS<br>(MG) | PROTEIN<br>(G) | VITAMIN D<br>(MCG) | CALCIUM<br>(MG) | IRON<br>(MG) | POTASSIUM<br>(MG) |
|----------------------------|--------------|--------|--------------------|------------------|----------------------|-----------|---------------------|----------------|------------------------------|----------------------|----------------------|----------------------|----------------|--------------------|-----------------|--------------|-------------------|
| MINI BUTTERCREAM BREAD     |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 | TLJ1210174   |                   |
| TOTAL WEIGHT               |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| % DAILY VALUE              |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| INGREDIENT                 |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
|                            |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| ALLERGEN INFO              |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
|                            |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| MINI GREEN TEA BUTTERCREAM |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 | TLJ1210659   |                   |
| TOTAL WEIGHT               |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| % DAILY VALUE              |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| INGREDIENT                 |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
|                            |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| ALLERGEN INFO              |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |

|                    | SERVING SIZE | WEIGHT | CALORIES<br>(KCAL) | TOTAL FAT<br>(G) | SATURATED FAT<br>(G) | TRANS FAT | CHOLESTEROL<br>(MG) | SODIUM<br>(MG) | TOTAL<br>CARBOHYDRATE<br>(G) | DIETARY FIBER<br>(G) | TOTAL SUGARS<br>(MG) | ADDED SUGARS<br>(MG) | PROTEIN<br>(G) | VITAMIN D<br>(MCG) | CALCIUM<br>(MG) | IRON<br>(MG) | POTASSIUM<br>(MG) |
|--------------------|--------------|--------|--------------------|------------------|----------------------|-----------|---------------------|----------------|------------------------------|----------------------|----------------------|----------------------|----------------|--------------------|-----------------|--------------|-------------------|
| MIXED BERRY DANISH |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              | TLJ1210708        |
| TOTAL WEIGHT       |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| % DAILY VALUE      |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| INGREDIENT         |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| ALLERGEN INFO      |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| MOCHA BREAD        |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              | TLJ1210090        |
| TOTAL WEIGHT       |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| % DAILY VALUE      |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| INGREDIENT         |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| ALLERGEN INFO      |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |

|                   | SERVING SIZE | WEIGHT | CALORIES<br>(KCAL) | TOTAL FAT<br>(G) | SATURATED FAT<br>(G) | TRANS FAT | CHOLESTEROL<br>(MG) | SODIUM<br>(MG) | TOTAL<br>CARBOHYDRATE<br>(G) | DIETARY FIBER<br>(G) | TOTAL SUGARS<br>(MG) | ADDED SUGARS<br>(MG) | PROTEIN<br>(G) | VITAMIN D<br>(MCG) | CALCIUM<br>(MG) | IRON<br>(MG) | POTASSIUM<br>(MG) |
|-------------------|--------------|--------|--------------------|------------------|----------------------|-----------|---------------------|----------------|------------------------------|----------------------|----------------------|----------------------|----------------|--------------------|-----------------|--------------|-------------------|
| MOCHA CREAM BREAD |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 | TLJ1210091   |                   |
| TOTAL WEIGHT      |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| % DAILY VALUE     |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| INGREDIENT        |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| ALLERGEN INFO     |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| MONT BLANC PASTRY |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              | TLJ1210589        |
| TOTAL WEIGHT      |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| % DAILY VALUE     |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| INGREDIENT        |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| ALLERGEN INFO     |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |

|                  | SERVING SIZE | WEIGHT | CALORIES<br>(KCAL) | TOTAL FAT<br>(G) | SATURATED FAT<br>(G) | TRANS FAT | CHOLESTEROL<br>(MG) | SODIUM<br>(MG) | TOTAL<br>CARBOHYDRATE<br>(G) | DIETARY FIBER<br>(G) | TOTAL SUGARS<br>(MG) | ADDED SUGARS<br>(MG) | PROTEIN<br>(G) | VITAMIN D<br>(MCG) | CALCIUM<br>(MG) | IRON<br>(MG) | POTASSIUM<br>(MG) |
|------------------|--------------|--------|--------------------|------------------|----------------------|-----------|---------------------|----------------|------------------------------|----------------------|----------------------|----------------------|----------------|--------------------|-----------------|--------------|-------------------|
| MORNING BREAD    |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                | TLJ1210083         |                 |              |                   |
| TOTAL WEIGHT     |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| % DAILY VALUE    |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| INGREDIENT       |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| ALLERGEN INFO    |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| MULTI-GRAIN LOAF |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                | TLJ1210732         |                 |              |                   |
| TOTAL WEIGHT     |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| % DAILY VALUE    |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| INGREDIENT       |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| ALLERGEN INFO    |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |

|                              | SERVING SIZE | WEIGHT | CALORIES<br>(KCAL) | TOTAL FAT<br>(G) | SATURATED FAT<br>(G) | TRANS FAT | CHOLESTEROL<br>(MG) | SODIUM<br>(MG) | TOTAL<br>CARBOHYDRATE<br>(G) | DIETARY FIBER<br>(G) | TOTAL SUGARS<br>(MG) | ADDED SUGARS<br>(MG) | PROTEIN<br>(G) | VITAMIN D<br>(MCG) | CALCIUM<br>(MG) | IRON<br>(MG) | POTASSIUM<br>(MG) |
|------------------------------|--------------|--------|--------------------|------------------|----------------------|-----------|---------------------|----------------|------------------------------|----------------------|----------------------|----------------------|----------------|--------------------|-----------------|--------------|-------------------|
| MUSHROOM ONION CHEESE PASTRY |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                | TLJ1210497         |                 |              |                   |
| TOTAL WEIGHT                 |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| % DAILY VALUE                |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| INGREDIENT                   |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| ALLERGEN INFO                |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| NUTTY CREAM STICK BREAD      |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                | TLJ1210674         |                 |              |                   |
| TOTAL WEIGHT                 |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| % DAILY VALUE                |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| INGREDIENT                   |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| ALLERGEN INFO                |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |

|                              | SERVING SIZE | WEIGHT | CALORIES<br>(KCAL) | TOTAL FAT<br>(G) | SATURATED FAT<br>(G) | TRANS FAT | CHOLESTEROL<br>(MG) | SODIUM<br>(MG) | TOTAL<br>CARBOHYDRATE<br>(G) | DIETARY FIBER<br>(G) | TOTAL SUGARS<br>(MG) | ADDED SUGARS<br>(MG) | PROTEIN<br>(G) | VITAMIN D<br>(MCG) | CALCIUM<br>(MG) | IRON<br>(MG) | POTASSIUM<br>(MG) |
|------------------------------|--------------|--------|--------------------|------------------|----------------------|-----------|---------------------|----------------|------------------------------|----------------------|----------------------|----------------------|----------------|--------------------|-----------------|--------------|-------------------|
| OLIVE BASIL PLANT-BASED LOAF |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              | TLJ1210672        |
| TOTAL WEIGHT                 |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| % DAILY VALUE                |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| INGREDIENT                   |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| ALLERGEN INFO                |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| OLIVE CLOUD BAGEL            |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              | TLJ1210721        |
| TOTAL WEIGHT                 |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| % DAILY VALUE                |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| INGREDIENT                   |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| ALLERGEN INFO                |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |

|                     | SERVING SIZE | WEIGHT | CALORIES<br>(KCAL) | TOTAL FAT<br>(G) | SATURATED FAT<br>(G) | TRANS FAT | CHOLESTEROL<br>(MG) | SODIUM<br>(MG) | TOTAL<br>CARBOHYDRATE<br>(G) | DIETARY FIBER<br>(G) | TOTAL SUGARS<br>(MG) | ADDED SUGARS<br>(MG) | PROTEIN<br>(G) | VITAMIN D<br>(MCG) | CALCIUM<br>(MG) | IRON<br>(MG) | POTASSIUM<br>(MG) |
|---------------------|--------------|--------|--------------------|------------------|----------------------|-----------|---------------------|----------------|------------------------------|----------------------|----------------------|----------------------|----------------|--------------------|-----------------|--------------|-------------------|
| OLIVE TOMATO BREAD  |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 | TLJ1210675   |                   |
| TOTAL WEIGHT        |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| % DAILY VALUE       |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| INGREDIENT          |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| ALLERGEN INFO       |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| ORIGINAL COFFEE BUN |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              | TLJ1210658        |
| TOTAL WEIGHT        |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| % DAILY VALUE       |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| INGREDIENT          |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| ALLERGEN INFO       |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |

|                  | SERVING SIZE | WEIGHT | CALORIES<br>(KCAL) | TOTAL FAT<br>(G) | SATURATED FAT<br>(G) | TRANS FAT | CHOLESTEROL<br>(MG) | SODIUM<br>(MG) | TOTAL<br>CARBOHYDRATE<br>(G) | DIETARY FIBER<br>(G) | TOTAL SUGARS<br>(MG) | ADDED SUGARS<br>(MG) | PROTEIN<br>(G) | VITAMIN D<br>(MCG) | CALCIUM<br>(MG) | IRON<br>(MG) | POTASSIUM<br>(MG) |
|------------------|--------------|--------|--------------------|------------------|----------------------|-----------|---------------------|----------------|------------------------------|----------------------|----------------------|----------------------|----------------|--------------------|-----------------|--------------|-------------------|
| PAIN AU CHOCOLAT |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 | TLJ1210232   |                   |
| TOTAL WEIGHT     |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| % DAILY VALUE    |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| INGREDIENT       |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| ALLERGEN INFO    |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| PAIN AUX RAISIN  |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              | TLJ1210231        |
| TOTAL WEIGHT     |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| % DAILY VALUE    |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| INGREDIENT       |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| ALLERGEN INFO    |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |

|                              | SERVING SIZE | WEIGHT | CALORIES<br>(KCAL) | TOTAL FAT<br>(G) | SATURATED FAT<br>(G) | TRANS FAT | CHOLESTEROL<br>(MG) | SODIUM<br>(MG) | TOTAL<br>CARBOHYDRATE<br>(G) | DIETARY FIBER<br>(G) | TOTAL SUGARS<br>(MG) | ADDED SUGARS<br>(MG) | PROTEIN<br>(G) | VITAMIN D<br>(MCG) | CALCIUM<br>(MG) | IRON<br>(MG) | POTASSIUM<br>(MG) |
|------------------------------|--------------|--------|--------------------|------------------|----------------------|-----------|---------------------|----------------|------------------------------|----------------------|----------------------|----------------------|----------------|--------------------|-----------------|--------------|-------------------|
| PECAN CROISSANT FLATTIE      |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 | TLJ1210716   |                   |
| TOTAL WEIGHT                 |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| % DAILY VALUE                |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| INGREDIENT                   |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| ALLERGEN INFO                |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| PINEAPPLE CREAM CHEESE SCONE |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              | TLJ1210671        |
| TOTAL WEIGHT                 |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| % DAILY VALUE                |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| INGREDIENT                   |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| ALLERGEN INFO                |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |

|                | SERVING SIZE | WEIGHT | CALORIES<br>(KCAL) | TOTAL FAT<br>(G) | SATURATED FAT<br>(G) | TRANS FAT | CHOLESTEROL<br>(MG) | SODIUM<br>(MG) | TOTAL<br>CARBOHYDRATE<br>(G) | DIETARY FIBER<br>(G) | TOTAL SUGARS<br>(MG) | ADDED SUGARS<br>(MG) | PROTEIN<br>(G) | VITAMIN D<br>(MCG) | CALCIUM<br>(MG) | IRON<br>(MG) | POTASSIUM<br>(MG) |
|----------------|--------------|--------|--------------------|------------------|----------------------|-----------|---------------------|----------------|------------------------------|----------------------|----------------------|----------------------|----------------|--------------------|-----------------|--------------|-------------------|
| PIZZA BAGUETTE |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 | TLJ1210065   |                   |
| TOTAL WEIGHT   |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| % DAILY VALUE  |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| INGREDIENT     |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| ALLERGEN INFO  |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| PIZZA BREAD    |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 | TLJ1210676   |                   |
| TOTAL WEIGHT   |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| % DAILY VALUE  |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| INGREDIENT     |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| ALLERGEN INFO  |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |

|                     | SERVING SIZE | WEIGHT | CALORIES<br>(KCAL) | TOTAL FAT<br>(G) | SATURATED FAT<br>(G) | TRANS FAT | CHOLESTEROL<br>(MG) | SODIUM<br>(MG) | TOTAL<br>CARBOHYDRATE<br>(G) | DIETARY FIBER<br>(G) | TOTAL SUGARS<br>(MG) | ADDED SUGARS<br>(MG) | PROTEIN<br>(G) | VITAMIN D<br>(MCG) | CALCIUM<br>(MG) | IRON<br>(MG) | POTASSIUM<br>(MG) |
|---------------------|--------------|--------|--------------------|------------------|----------------------|-----------|---------------------|----------------|------------------------------|----------------------|----------------------|----------------------|----------------|--------------------|-----------------|--------------|-------------------|
| PORTUGUESE EGG TART |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 | TLJ1210689   |                   |
| TOTAL WEIGHT        |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| % DAILY VALUE       |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| INGREDIENT          |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| ALLERGEN INFO       |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| POTATO CHEESE BREAD |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              | TLJ1210616        |
| TOTAL WEIGHT        |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| % DAILY VALUE       |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| INGREDIENT          |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| ALLERGEN INFO       |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |

| SERVING SIZE                | WEIGHT | CALORIES<br>(KCAL) | TOTAL FAT<br>(G) | SATURATED FAT<br>(G) | TRANS FAT | CHOLESTEROL<br>(MG) | SODIUM<br>(MG) | TOTAL<br>CARBOHYDRATE<br>(G) | DIETARY FIBER<br>(G) | TOTAL SUGARS<br>(MG) | ADDED SUGARS<br>(MG) | PROTEIN<br>(G) | VITAMIN D<br>(MCG) | CALCIUM<br>(MG) | IRON<br>(MG) | POTASSIUM<br>(MG) |
|-----------------------------|--------|--------------------|------------------|----------------------|-----------|---------------------|----------------|------------------------------|----------------------|----------------------|----------------------|----------------|--------------------|-----------------|--------------|-------------------|
| PREMIUM RED BEAN BREAD      |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 | TLJ1210077   |                   |
| TOTAL WEIGHT                |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| % DAILY VALUE               |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| INGREDIENT                  |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| ALLERGEN INFO               |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| PUMPKIN CREAM CHEESE DANISH |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 | TLJ1210684   |                   |
| TOTAL WEIGHT                |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| % DAILY VALUE               |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| INGREDIENT                  |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| ALLERGEN INFO               |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |

|                          | SERVING SIZE | WEIGHT | CALORIES<br>(KCAL) | TOTAL FAT<br>(G) | SATURATED FAT<br>(G) | TRANS FAT | CHOLESTEROL<br>(MG) | SODIUM<br>(MG) | TOTAL<br>CARBOHYDRATE<br>(G) | DIETARY FIBER<br>(G) | TOTAL SUGARS<br>(MG) | ADDED SUGARS<br>(MG) | PROTEIN<br>(G) | VITAMIN D<br>(MCG) | CALCIUM<br>(MG) | IRON<br>(MG) | POTASSIUM<br>(MG) |
|--------------------------|--------------|--------|--------------------|------------------|----------------------|-----------|---------------------|----------------|------------------------------|----------------------|----------------------|----------------------|----------------|--------------------|-----------------|--------------|-------------------|
| PURE WHOLE MILK LOAF     |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 | TLJ1210719   |                   |
| TOTAL WEIGHT             |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| % DAILY VALUE            |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| INGREDIENT               |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| ALLERGEN INFO            |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| PURPLE SWEET POTATO LOAF |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 | TLJ1210610   |                   |
| TOTAL WEIGHT             |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| % DAILY VALUE            |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| INGREDIENT               |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| ALLERGEN INFO            |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |

|                       | SERVING SIZE | WEIGHT | CALORIES<br>(KCAL) | TOTAL FAT<br>(G) | SATURATED FAT<br>(G) | TRANS FAT | CHOLESTEROL<br>(MG) | SODIUM<br>(MG) | TOTAL<br>CARBOHYDRATE<br>(G) | DIETARY FIBER<br>(G) | TOTAL SUGARS<br>(MG) | ADDED SUGARS<br>(MG) | PROTEIN<br>(G) | VITAMIN D<br>(MCG) | CALCIUM<br>(MG) | IRON<br>(MG) | POTASSIUM<br>(MG) |
|-----------------------|--------------|--------|--------------------|------------------|----------------------|-----------|---------------------|----------------|------------------------------|----------------------|----------------------|----------------------|----------------|--------------------|-----------------|--------------|-------------------|
| RAISIN BREAD          |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 | TLJ1210481   |                   |
| TOTAL WEIGHT          |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| % DAILY VALUE         |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| INGREDIENT            |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| ALLERGEN INFO         |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| RASPBERRY MINI PASTRY |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              | TLJ1210725        |
| TOTAL WEIGHT          |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| % DAILY VALUE         |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| INGREDIENT            |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| ALLERGEN INFO         |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |

|                          | SERVING SIZE | WEIGHT | CALORIES<br>(KCAL) | TOTAL FAT<br>(G) | SATURATED FAT<br>(G) | TRANS FAT | CHOLESTEROL<br>(MG) | SODIUM<br>(MG) | TOTAL<br>CARBOHYDRATE<br>(G) | DIETARY FIBER<br>(G) | TOTAL SUGARS<br>(MG) | ADDED SUGARS<br>(MG) | PROTEIN<br>(G) | VITAMIN D<br>(MCG) | CALCIUM<br>(MG) | IRON<br>(MG) | POTASSIUM<br>(MG) |
|--------------------------|--------------|--------|--------------------|------------------|----------------------|-----------|---------------------|----------------|------------------------------|----------------------|----------------------|----------------------|----------------|--------------------|-----------------|--------------|-------------------|
| RASPBERRY PRETZEL PASTRY |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              | TLJ1210710        |
| TOTAL WEIGHT             |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| % DAILY VALUE            |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| INGREDIENT               |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| ALLERGEN INFO            |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| RED BEAN BREAD           |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              | TLJ1210074        |
| TOTAL WEIGHT             |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| % DAILY VALUE            |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| INGREDIENT               |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| ALLERGEN INFO            |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |

|                 | SERVING SIZE | WEIGHT | CALORIES<br>(KCAL) | TOTAL FAT<br>(G) | SATURATED FAT<br>(G) | TRANS FAT | CHOLESTEROL<br>(MG) | SODIUM<br>(MG) | TOTAL<br>CARBOHYDRATE<br>(G) | DIETARY FIBER<br>(G) | TOTAL SUGARS<br>(MG) | ADDED SUGARS<br>(MG) | PROTEIN<br>(G) | VITAMIN D<br>(MCG) | CALCIUM<br>(MG) | IRON<br>(MG) | POTASSIUM<br>(MG) |
|-----------------|--------------|--------|--------------------|------------------|----------------------|-----------|---------------------|----------------|------------------------------|----------------------|----------------------|----------------------|----------------|--------------------|-----------------|--------------|-------------------|
| REDBEAN DONUT   |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              | TLJ1210005        |
| TOTAL WEIGHT    |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| % DAILY VALUE   |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| INGREDIENT      |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| ALLERGEN INFO   |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| SALAD CROQUETTE |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              | TLJ1250042        |
| TOTAL WEIGHT    |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| % DAILY VALUE   |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| INGREDIENT      |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| ALLERGEN INFO   |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |

|                      | SERVING SIZE | WEIGHT | CALORIES<br>(KCAL) | TOTAL FAT<br>(G) | SATURATED FAT<br>(G) | TRANS FAT | CHOLESTEROL<br>(MG) | SODIUM<br>(MG) | TOTAL<br>CARBOHYDRATE<br>(G) | DIETARY FIBER<br>(G) | TOTAL SUGARS<br>(MG) | ADDED SUGARS<br>(MG) | PROTEIN<br>(G) | VITAMIN D<br>(MCG) | CALCIUM<br>(MG) | IRON<br>(MG) | POTASSIUM<br>(MG) |
|----------------------|--------------|--------|--------------------|------------------|----------------------|-----------|---------------------|----------------|------------------------------|----------------------|----------------------|----------------------|----------------|--------------------|-----------------|--------------|-------------------|
| SALT & BUTTER ROLL   |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              | TLJ1210653        |
| TOTAL WEIGHT         |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| % DAILY VALUE        |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| INGREDIENT           |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| ALLERGEN INFO        |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| SAUSAGE ONION PASTRY |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              | TLJ1210050        |
| TOTAL WEIGHT         |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| % DAILY VALUE        |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| INGREDIENT           |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| ALLERGEN INFO        |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |

|               | SERVING SIZE | WEIGHT | CALORIES<br>(KCAL) | TOTAL FAT<br>(G) | SATURATED FAT<br>(G) | TRANS FAT | CHOLESTEROL<br>(MG) | SODIUM<br>(MG) | TOTAL<br>CARBOHYDRATE<br>(G) | DIETARY FIBER<br>(G) | TOTAL SUGARS<br>(MG) | ADDED SUGARS<br>(MG) | PROTEIN<br>(G) | VITAMIN D<br>(MCG) | CALCIUM<br>(MG) | IRON<br>(MG) | POTASSIUM<br>(MG) |
|---------------|--------------|--------|--------------------|------------------|----------------------|-----------|---------------------|----------------|------------------------------|----------------------|----------------------|----------------------|----------------|--------------------|-----------------|--------------|-------------------|
| SESAME DONUT  |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 | TLJ1210006   |                   |
| TOTAL WEIGHT  |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| % DAILY VALUE |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| INGREDIENT    |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| ALLERGEN INFO |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| SESAME ROLL   |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 | TLJ1210096   |                   |
| TOTAL WEIGHT  |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| % DAILY VALUE |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| INGREDIENT    |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| ALLERGEN INFO |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |

| SERVING SIZE  | WEIGHT | CALORIES<br>(KCAL) | TOTAL FAT<br>(G) | SATURATED FAT<br>(G) | TRANS FAT | CHOLESTEROL<br>(MG) | SODIUM<br>(MG) | TOTAL<br>CARBOHYDRATE<br>(G) | DIETARY FIBER<br>(G) | TOTAL SUGARS<br>(MG) | ADDED SUGARS<br>(MG) | PROTEIN<br>(G) | VITAMIN D<br>(MCG) | CALCIUM<br>(MG) | IRON<br>(MG) | POTASSIUM<br>(MG) |
|---------------|--------|--------------------|------------------|----------------------|-----------|---------------------|----------------|------------------------------|----------------------|----------------------|----------------------|----------------|--------------------|-----------------|--------------|-------------------|
| SOBORO        |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              | TLJ1210075        |
| TOTAL WEIGHT  |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| % DAILY VALUE |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| INGREDIENT    |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |

ALLERGEN INFO

|               |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |            |
|---------------|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|------------|
| SOBORO PASTRY |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | TLJ1210040 |
| TOTAL WEIGHT  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |            |
| % DAILY VALUE |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |            |
| INGREDIENT    |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |            |

ALLERGEN INFO

| SERVING SIZE          | WEIGHT | CALORIES<br>(KCAL) | TOTAL FAT<br>(G) | SATURATED FAT<br>(G) | TRANS FAT | CHOLESTEROL<br>(MG) | SODIUM<br>(MG) | TOTAL<br>CARBOHYDRATE<br>(G) | DIETARY FIBER<br>(G) | TOTAL SUGARS<br>(MG) | ADDED SUGARS<br>(MG) | PROTEIN<br>(G) | VITAMIN D<br>(MCG) | CALCIUM<br>(MG) | IRON<br>(MG) | POTASSIUM<br>(MG) |
|-----------------------|--------|--------------------|------------------|----------------------|-----------|---------------------|----------------|------------------------------|----------------------|----------------------|----------------------|----------------|--------------------|-----------------|--------------|-------------------|
| SOBORO RED BEAN BREAD |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              | TLJ1210117        |
| TOTAL WEIGHT          |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| % DAILY VALUE         |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| INGREDIENT            |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| ALLERGEN INFO         |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| SPICY SAUSAGE         |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              | TLJ1210290        |
| TOTAL WEIGHT          |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| % DAILY VALUE         |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| INGREDIENT            |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| ALLERGEN INFO         |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |

|                         | SERVING SIZE | WEIGHT | CALORIES<br>(KCAL) | TOTAL FAT<br>(G) | SATURATED FAT<br>(G) | TRANS FAT | CHOLESTEROL<br>(MG) | SODIUM<br>(MG) | TOTAL<br>CARBOHYDRATE<br>(G) | DIETARY FIBER<br>(G) | TOTAL SUGARS<br>(MG) | ADDED SUGARS<br>(MG) | PROTEIN<br>(G) | VITAMIN D<br>(MCG) | CALCIUM<br>(MG) | IRON<br>(MG) | POTASSIUM<br>(MG) |
|-------------------------|--------------|--------|--------------------|------------------|----------------------|-----------|---------------------|----------------|------------------------------|----------------------|----------------------|----------------------|----------------|--------------------|-----------------|--------------|-------------------|
| SPINACH FETA DANISH     |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 | TLJ1210421   |                   |
| TOTAL WEIGHT            |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| % DAILY VALUE           |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| INGREDIENT              |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| ALLERGEN INFO           |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| STRAWBERRY CREAM SOBORO |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              | TLJ1210146        |
| TOTAL WEIGHT            |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| % DAILY VALUE           |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| INGREDIENT              |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| ALLERGEN INFO           |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |

|                        | SERVING SIZE | WEIGHT | CALORIES<br>(KCAL) | TOTAL FAT<br>(G) | SATURATED FAT<br>(G) | TRANS FAT | CHOLESTEROL<br>(MG) | SODIUM<br>(MG) | TOTAL<br>CARBOHYDRATE<br>(G) | DIETARY FIBER<br>(G) | TOTAL SUGARS<br>(MG) | ADDED SUGARS<br>(MG) | PROTEIN<br>(G) | VITAMIN D<br>(MCG) | CALCIUM<br>(MG) | IRON<br>(MG) | POTASSIUM<br>(MG) |
|------------------------|--------------|--------|--------------------|------------------|----------------------|-----------|---------------------|----------------|------------------------------|----------------------|----------------------|----------------------|----------------|--------------------|-----------------|--------------|-------------------|
| STRAWBERRY CROISSANT   |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 | TLJ1210054   |                   |
| TOTAL WEIGHT           |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| % DAILY VALUE          |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| INGREDIENT             |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| ALLERGEN INFO          |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| STRAWBERRY MINI PASTRY |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              | TLJ1210724        |
| TOTAL WEIGHT           |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| % DAILY VALUE          |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| INGREDIENT             |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| ALLERGEN INFO          |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |

|                   | SERVING SIZE | WEIGHT | CALORIES<br>(KCAL) | TOTAL FAT<br>(G) | SATURATED FAT<br>(G) | TRANS FAT | CHOLESTEROL<br>(MG) | SODIUM<br>(MG) | TOTAL<br>CARBOHYDRATE<br>(G) | DIETARY FIBER<br>(G) | TOTAL SUGARS<br>(MG) | ADDED SUGARS<br>(MG) | PROTEIN<br>(G) | VITAMIN D<br>(MCG) | CALCIUM<br>(MG) | IRON<br>(MG) | POTASSIUM<br>(MG) |
|-------------------|--------------|--------|--------------------|------------------|----------------------|-----------|---------------------|----------------|------------------------------|----------------------|----------------------|----------------------|----------------|--------------------|-----------------|--------------|-------------------|
| STRAWBERRY PASTRY |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 | TLJ1210704   |                   |
| TOTAL WEIGHT      |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| % DAILY VALUE     |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| INGREDIENT        |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| ALLERGEN INFO     |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| STRAWBERRY SOFT   |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              | TLJ1210462        |
| TOTAL WEIGHT      |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| % DAILY VALUE     |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| INGREDIENT        |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| ALLERGEN INFO     |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |

|                                   | SERVING SIZE | WEIGHT | CALORIES<br>(KCAL) | TOTAL FAT<br>(G) | SATURATED FAT<br>(G) | TRANS FAT | CHOLESTEROL<br>(MG) | SODIUM<br>(MG) | TOTAL<br>CARBOHYDRATE<br>(G) | DIETARY FIBER<br>(G) | TOTAL SUGARS<br>(MG) | ADDED SUGARS<br>(MG) | PROTEIN<br>(G) | VITAMIN D<br>(MCG) | CALCIUM<br>(MG) | IRON<br>(MG) | POTASSIUM<br>(MG) |
|-----------------------------------|--------------|--------|--------------------|------------------|----------------------|-----------|---------------------|----------------|------------------------------|----------------------|----------------------|----------------------|----------------|--------------------|-----------------|--------------|-------------------|
| STUFFED CHOCOLATE CHIP COOKIE     |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 | TLJ1240440   |                   |
| TOTAL WEIGHT                      |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| % DAILY VALUE                     |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| INGREDIENT                        |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| ALLERGEN INFO                     |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| SWEET CHEESE AND BLUEBERRY DANISH |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              | TLJ1210628        |
| TOTAL WEIGHT                      |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| % DAILY VALUE                     |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| INGREDIENT                        |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| ALLERGEN INFO                     |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |

|                        | SERVING SIZE | WEIGHT | CALORIES<br>(KCAL) | TOTAL FAT<br>(G) | SATURATED FAT<br>(G) | TRANS FAT | CHOLESTEROL<br>(MG) | SODIUM<br>(MG) | TOTAL<br>CARBOHYDRATE<br>(G) | DIETARY FIBER<br>(G) | TOTAL SUGARS<br>(MG) | ADDED SUGARS<br>(MG) | PROTEIN<br>(G) | VITAMIN D<br>(MCG) | CALCIUM<br>(MG) | IRON<br>(MG) | POTASSIUM<br>(MG) |
|------------------------|--------------|--------|--------------------|------------------|----------------------|-----------|---------------------|----------------|------------------------------|----------------------|----------------------|----------------------|----------------|--------------------|-----------------|--------------|-------------------|
| SWEET FRANK ROLL       |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 | TLJ1210137   |                   |
| TOTAL WEIGHT           |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| % DAILY VALUE          |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| INGREDIENT             |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| ALLERGEN INFO          |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| SWEET GARLIC DIP BREAD |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              | TLJ1210541        |
| TOTAL WEIGHT           |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| % DAILY VALUE          |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| INGREDIENT             |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| ALLERGEN INFO          |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |

|                  | SERVING SIZE | WEIGHT | CALORIES<br>(KCAL) | TOTAL FAT<br>(G) | SATURATED FAT<br>(G) | TRANS FAT | CHOLESTEROL<br>(MG) | SODIUM<br>(MG) | TOTAL<br>CARBOHYDRATE<br>(G) | DIETARY FIBER<br>(G) | TOTAL SUGARS<br>(MG) | ADDED SUGARS<br>(MG) | PROTEIN<br>(G) | VITAMIN D<br>(MCG) | CALCIUM<br>(MG) | IRON<br>(MG) | POTASSIUM<br>(MG) |
|------------------|--------------|--------|--------------------|------------------|----------------------|-----------|---------------------|----------------|------------------------------|----------------------|----------------------|----------------------|----------------|--------------------|-----------------|--------------|-------------------|
| SWEET POTATO PIE |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 | TLJ1210036   |                   |
| TOTAL WEIGHT     |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| % DAILY VALUE    |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| INGREDIENT       |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| ALLERGEN INFO    |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| SWEET RICE DONUT |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              | TLJ1210002        |
| TOTAL WEIGHT     |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| % DAILY VALUE    |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| INGREDIENT       |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| ALLERGEN INFO    |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |

|                        | SERVING SIZE | WEIGHT | CALORIES<br>(KCAL) | TOTAL FAT<br>(G) | SATURATED FAT<br>(G) | TRANS FAT | CHOLESTEROL<br>(MG) | SODIUM<br>(MG) | TOTAL<br>CARBOHYDRATE<br>(G) | DIETARY FIBER<br>(G) | TOTAL SUGARS<br>(MG) | ADDED SUGARS<br>(MG) | PROTEIN<br>(G) | VITAMIN D<br>(MCG) | CALCIUM<br>(MG) | IRON<br>(MG) | POTASSIUM<br>(MG) |
|------------------------|--------------|--------|--------------------|------------------|----------------------|-----------|---------------------|----------------|------------------------------|----------------------|----------------------|----------------------|----------------|--------------------|-----------------|--------------|-------------------|
| TARO BUTTERCREAM BREAD |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                | TLJ1210619         |                 |              |                   |
| TOTAL WEIGHT           |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| % DAILY VALUE          |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| INGREDIENT             |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| ALLERGEN INFO          |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| TARO CREAM BREAD       |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                | TLJ1210622         |                 |              |                   |
| TOTAL WEIGHT           |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| % DAILY VALUE          |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| INGREDIENT             |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| ALLERGEN INFO          |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |

|               | SERVING SIZE | WEIGHT | CALORIES<br>(KCAL) | TOTAL FAT<br>(G) | SATURATED FAT<br>(G) | TRANS FAT | CHOLESTEROL<br>(MG) | SODIUM<br>(MG) | TOTAL<br>CARBOHYDRATE<br>(G) | DIETARY FIBER<br>(G) | TOTAL SUGARS<br>(MG) | ADDED SUGARS<br>(MG) | PROTEIN<br>(G) | VITAMIN D<br>(MCG) | CALCIUM<br>(MG) | IRON<br>(MG) | POTASSIUM<br>(MG) |
|---------------|--------------|--------|--------------------|------------------|----------------------|-----------|---------------------|----------------|------------------------------|----------------------|----------------------|----------------------|----------------|--------------------|-----------------|--------------|-------------------|
| THE+MILK ROLL |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              | TLJ1210092        |
| TOTAL WEIGHT  |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| % DAILY VALUE |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| INGREDIENT    |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| ALLERGEN INFO |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| TWIST DONUT   |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              | TLJ1210598        |
| TOTAL WEIGHT  |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| % DAILY VALUE |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| INGREDIENT    |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| ALLERGEN INFO |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |

|                       | SERVING SIZE | WEIGHT | CALORIES<br>(KCAL) | TOTAL FAT<br>(G) | SATURATED FAT<br>(G) | TRANS FAT | CHOLESTEROL<br>(MG) | SODIUM<br>(MG) | TOTAL<br>CARBOHYDRATE<br>(G) | DIETARY FIBER<br>(G) | TOTAL SUGARS<br>(MG) | ADDED SUGARS<br>(MG) | PROTEIN<br>(G) | VITAMIN D<br>(MCG) | CALCIUM<br>(MG) | IRON<br>(MG) | POTASSIUM<br>(MG) |            |
|-----------------------|--------------|--------|--------------------|------------------|----------------------|-----------|---------------------|----------------|------------------------------|----------------------|----------------------|----------------------|----------------|--------------------|-----------------|--------------|-------------------|------------|
| VANILLA CREAM DOUNUT  |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              | TLJ1210680        |            |
| TOTAL WEIGHT          |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |            |
| % DAILY VALUE         |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |            |
| INGREDIENT            |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |            |
| ALLERGEN INFO         |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |            |
| WALNUT CREAM BAGUETTE |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   | TLJ1210063 |
| TOTAL WEIGHT          |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |            |
| % DAILY VALUE         |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |            |
| INGREDIENT            |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |            |
| ALLERGEN INFO         |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |            |

|                    | SERVING SIZE | WEIGHT | CALORIES<br>(KCAL) | TOTAL FAT<br>(G) | SATURATED FAT<br>(G) | TRANS FAT | CHOLESTEROL<br>(MG) | SODIUM<br>(MG) | TOTAL<br>CARBOHYDRATE<br>(G) | DIETARY FIBER<br>(G) | TOTAL SUGARS<br>(MG) | ADDED SUGARS<br>(MG) | PROTEIN<br>(G) | VITAMIN D<br>(MCG) | CALCIUM<br>(MG) | IRON<br>(MG) | POTASSIUM<br>(MG) |
|--------------------|--------------|--------|--------------------|------------------|----------------------|-----------|---------------------|----------------|------------------------------|----------------------|----------------------|----------------------|----------------|--------------------|-----------------|--------------|-------------------|
| YUZU PIE           |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              | TLJ1210490        |
| TOTAL WEIGHT       |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| % DAILY VALUE      |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| INGREDIENT         |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| ALLERGEN INFO      |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| CHOCO GANACHE TART |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              | TLJ1210727        |
| TOTAL WEIGHT       |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| % DAILY VALUE      |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| INGREDIENT         |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| ALLERGEN INFO      |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |

|                    | SERVING SIZE | WEIGHT | CALORIES<br>(KCAL) | TOTAL FAT<br>(G) | SATURATED FAT<br>(G) | TRANS FAT | CHOLESTEROL<br>(MG) | SODIUM<br>(MG) | TOTAL<br>CARBOHYDRATE<br>(G) | DIETARY FIBER<br>(G) | TOTAL SUGARS<br>(MG) | ADDED SUGARS<br>(MG) | PROTEIN<br>(G) | VITAMIN D<br>(MCG) | CALCIUM<br>(MG) | IRON<br>(MG) | POTASSIUM<br>(MG) |
|--------------------|--------------|--------|--------------------|------------------|----------------------|-----------|---------------------|----------------|------------------------------|----------------------|----------------------|----------------------|----------------|--------------------|-----------------|--------------|-------------------|
| CREAM CHEESE TART  |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 | TLJ1210728   |                   |
| TOTAL WEIGHT       |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| % DAILY VALUE      |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| INGREDIENT         |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| ALLERGEN INFO      |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| EGG CUSTARD PASTRY |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              | TLJ1210729        |
| TOTAL WEIGHT       |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| % DAILY VALUE      |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| INGREDIENT         |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| ALLERGEN INFO      |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |

|                   | SERVING SIZE | WEIGHT | CALORIES<br>(KCAL) | TOTAL FAT<br>(G) | SATURATED FAT<br>(G) | TRANS FAT | CHOLESTEROL<br>(MG) | SODIUM<br>(MG) | TOTAL<br>CARBOHYDRATE<br>(G) | DIETARY FIBER<br>(G) | TOTAL SUGARS<br>(MG) | ADDED SUGARS<br>(MG) | PROTEIN<br>(G) | VITAMIN D<br>(MCG) | CALCIUM<br>(MG) | IRON<br>(MG) | POTASSIUM<br>(MG) |
|-------------------|--------------|--------|--------------------|------------------|----------------------|-----------|---------------------|----------------|------------------------------|----------------------|----------------------|----------------------|----------------|--------------------|-----------------|--------------|-------------------|
| SWEET CREAM DONUT |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 | TLJ1210001   |                   |
| TOTAL WEIGHT      |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| % DAILY VALUE     |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| INGREDIENT        |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| ALLERGEN INFO     |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| UBE CREAM DONUT   |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 | TLJ1210730   |                   |
| TOTAL WEIGHT      |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| % DAILY VALUE     |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| INGREDIENT        |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| ALLERGEN INFO     |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |

|                    | SERVING SIZE | WEIGHT | CALORIES<br>(KCAL) | TOTAL FAT<br>(G) | SATURATED FAT<br>(G) | TRANS FAT | CHOLESTEROL<br>(MG) | SODIUM<br>(MG) | TOTAL<br>CARBOHYDRATE<br>(G) | DIETARY FIBER<br>(G) | TOTAL SUGARS<br>(MG) | ADDED SUGARS<br>(MG) | PROTEIN<br>(G) | VITAMIN D<br>(MCG) | CALCIUM<br>(MG) | IRON<br>(MG) | POTASSIUM<br>(MG) |
|--------------------|--------------|--------|--------------------|------------------|----------------------|-----------|---------------------|----------------|------------------------------|----------------------|----------------------|----------------------|----------------|--------------------|-----------------|--------------|-------------------|
| MATCHA CREAM DONUT |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 | TLJ1210731   |                   |
| TOTAL WEIGHT       |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| % DAILY VALUE      |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| INGREDIENT         |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| ALLERGEN INFO      |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| BELGIUM WAFFLE     |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              | TLJ1210697        |
| TOTAL WEIGHT       |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| % DAILY VALUE      |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| INGREDIENT         |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| ALLERGEN INFO      |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |

|                                 | SERVING SIZE | WEIGHT | CALORIES<br>(KCAL) | TOTAL FAT<br>(G) | SATURATED FAT<br>(G) | TRANS FAT | CHOLESTEROL<br>(MG) | SODIUM<br>(MG) | TOTAL<br>CARBOHYDRATE<br>(G) | DIETARY FIBER<br>(G) | TOTAL SUGARS<br>(MG) | ADDED SUGARS<br>(MG) | PROTEIN<br>(G) | VITAMIN D<br>(MCG) | CALCIUM<br>(MG) | IRON<br>(MG) | POTASSIUM<br>(MG) |
|---------------------------------|--------------|--------|--------------------|------------------|----------------------|-----------|---------------------|----------------|------------------------------|----------------------|----------------------|----------------------|----------------|--------------------|-----------------|--------------|-------------------|
| FRANK ROLL                      |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 | TLJ1210008   |                   |
| TOTAL WEIGHT                    |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| % DAILY VALUE                   |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| INGREDIENT                      |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| ALLERGEN INFO                   |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| SPINACH FONTINA EGG WHITE BITES |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              | TLJ3060006        |
| TOTAL WEIGHT                    |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| % DAILY VALUE                   |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| INGREDIENT                      |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| ALLERGEN INFO                   |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |

|                          | SERVING SIZE | WEIGHT | CALORIES<br>(KCAL) | TOTAL FAT<br>(G) | SATURATED FAT<br>(G) | TRANS FAT | CHOLESTEROL<br>(MG) | SODIUM<br>(MG) | TOTAL<br>CARBOHYDRATE<br>(G) | DIETARY FIBER<br>(G) | TOTAL SUGARS<br>(MG) | ADDED SUGARS<br>(MG) | PROTEIN<br>(G) | VITAMIN D<br>(MCG) | CALCIUM<br>(MG) | IRON<br>(MG) | POTASSIUM<br>(MG) |
|--------------------------|--------------|--------|--------------------|------------------|----------------------|-----------|---------------------|----------------|------------------------------|----------------------|----------------------|----------------------|----------------|--------------------|-----------------|--------------|-------------------|
| BACON & CHEESE EGG BITES |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              | TLJ3060005        |
| TOTAL WEIGHT             |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| % DAILY VALUE            |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| INGREDIENT               |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| ALLERGEN INFO            |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| CINNA-CLOUD BITES        |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              | TLJ1210733        |
| TOTAL WEIGHT             |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| % DAILY VALUE            |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| INGREDIENT               |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| ALLERGEN INFO            |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |

| SERVING SIZE           | WEIGHT | CALORIES<br>(KCAL) | TOTAL FAT<br>(G) | SATURATED FAT<br>(G) | TRANS FAT | CHOLESTEROL<br>(MG) | SODIUM<br>(MG) | TOTAL<br>CARBOHYDRATE<br>(G) | DIETARY FIBER<br>(G) | TOTAL SUGARS<br>(MG) | ADDED SUGARS<br>(MG) | PROTEIN<br>(G) | VITAMIN D<br>(MCG) | CALCIUM<br>(MG) | IRON<br>(MG) | POTASSIUM<br>(MG) |
|------------------------|--------|--------------------|------------------|----------------------|-----------|---------------------|----------------|------------------------------|----------------------|----------------------|----------------------|----------------|--------------------|-----------------|--------------|-------------------|
| STRAWBERRY CLOUD DONUT |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 | TLJ1210734   |                   |
| TOTAL WEIGHT           |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| % DAILY VALUE          |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| INGREDIENT             |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| ALLERGEN INFO          |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| BLUEBERRY CLOUD DONUT  |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 | TLJ1210735   |                   |
| TOTAL WEIGHT           |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| % DAILY VALUE          |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| INGREDIENT             |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| ALLERGEN INFO          |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |

|                    | SERVING SIZE | WEIGHT | CALORIES<br>(KCAL) | TOTAL FAT<br>(G) | SATURATED FAT<br>(G) | TRANS FAT | CHOLESTEROL<br>(MG) | SODIUM<br>(MG) | TOTAL<br>CARBOHYDRATE<br>(G) | DIETARY FIBER<br>(G) | TOTAL SUGARS<br>(MG) | ADDED SUGARS<br>(MG) | PROTEIN<br>(G) | VITAMIN D<br>(MCG) | CALCIUM<br>(MG) | IRON<br>(MG) | POTASSIUM<br>(MG) |            |
|--------------------|--------------|--------|--------------------|------------------|----------------------|-----------|---------------------|----------------|------------------------------|----------------------|----------------------|----------------------|----------------|--------------------|-----------------|--------------|-------------------|------------|
| LEMON CLOUD DONUT  |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 | TLJ1210736   |                   |            |
| TOTAL WEIGHT       |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |            |
| % DAILY VALUE      |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |            |
| INGREDIENT         |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |            |
| ALLERGEN INFO      |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |            |
| SALT & BUTTER LOAF |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   | TLJ1210737 |
| TOTAL WEIGHT       |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |            |
| % DAILY VALUE      |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |            |
| INGREDIENT         |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |            |
| ALLERGEN INFO      |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |            |

|                              | SERVING SIZE | WEIGHT | CALORIES<br>(KCAL) | TOTAL FAT<br>(G) | SATURATED FAT<br>(G) | TRANS FAT | CHOLESTEROL<br>(MG) | SODIUM<br>(MG) | TOTAL<br>CARBOHYDRATE<br>(G) | DIETARY FIBER<br>(G) | TOTAL SUGARS<br>(MG) | ADDED SUGARS<br>(MG) | PROTEIN<br>(G) | VITAMIN D<br>(MCG) | CALCIUM<br>(MG) | IRON<br>(MG) | POTASSIUM<br>(MG) |            |  |
|------------------------------|--------------|--------|--------------------|------------------|----------------------|-----------|---------------------|----------------|------------------------------|----------------------|----------------------|----------------------|----------------|--------------------|-----------------|--------------|-------------------|------------|--|
| MINI BRAIDED LOAF            |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                | TLJ1210822         |                 |              |                   |            |  |
| TOTAL WEIGHT                 |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |            |  |
| % DAILY VALUE                |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |            |  |
| INGREDIENT                   |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |            |  |
| ALLERGEN INFO                |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |            |  |
| CREAM PUFF DUO (CHOCO CHOUX) |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   | TLJ1040001 |  |
| TOTAL WEIGHT                 |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |            |  |
| % DAILY VALUE                |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |            |  |
| INGREDIENT                   |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |            |  |
| ALLERGEN INFO                |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |            |  |

|                                | SERVING SIZE | WEIGHT | CALORIES<br>(KCAL) | TOTAL FAT<br>(G) | SATURATED FAT<br>(G) | TRANS FAT | CHOLESTEROL<br>(MG) | SODIUM<br>(MG) | TOTAL<br>CARBOHYDRATE<br>(G) | DIETARY FIBER<br>(G) | TOTAL SUGARS<br>(MG) | ADDED SUGARS<br>(MG) | PROTEIN<br>(G) | VITAMIN D<br>(MCG) | CALCIUM<br>(MG) | IRON<br>(MG) | POTASSIUM<br>(MG) |
|--------------------------------|--------------|--------|--------------------|------------------|----------------------|-----------|---------------------|----------------|------------------------------|----------------------|----------------------|----------------------|----------------|--------------------|-----------------|--------------|-------------------|
| CREAM PUFF DUO (VANILLA CHOUX) |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                | TLJ1040001         |                 |              |                   |
| TOTAL WEIGHT                   |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| % DAILY VALUE                  |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| INGREDIENT                     |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| ALLERGEN INFO                  |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| TOTAL WEIGHT                   |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| % DAILY VALUE                  |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| INGREDIENT                     |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |
| ALLERGEN INFO                  |              |        |                    |                  |                      |           |                     |                |                              |                      |                      |                      |                |                    |                 |              |                   |